
Filmová a TV společnost TOTAL HelpArt T.H.A. S.r.o.
Nad spádem 16, 147 00 Praha 4
Zastoupená ing. Jiřím Burdou, tel.
IČO: 47 u 51 65
DIČ: CZ47115165 (plátce DPH)
Bankovní Spojení: ČSOB č. účtu
Reg. Městský Soud v Praze odd. C, vložka 147122
(dále jen THA - zástupce účinkujícího)

a

Organizace/ agentura: Dům kultury v Kroměříži p. o.
Zastoupená : paní: Dušanou Náplavovou, pověřenou vedením a řízením DK
Se Sídlem : Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
ICO / DIČ z IČO 70962642, DIČ CZ70962642
(dále jen pořadatel),
který/ á je oprávněn/ a uzavřít tuto smlouvu, uzavírají

1.1.

1.3.

1.4.

2.1.
2.2.
2.3.

3.1.

3.1.1.

3.1.2..

3.2.

33.

SMLOUVU O VYSTOUPENI

I. PŘEDMĚT sM'LOUvY

Za podmínek v této Smlouvě uvedených se zástupce účinkujícího zavazuje Zajistit vystoupení
účinkujícího se Svým programem na akci pořádané pořadatelem. Za podmínek v této smlouvě
Uvedených Se pořadatel zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu za vystoupení.

Účinkujíci, název pořadu: Divadla sKLEP - Mlýny

Datum a čas vystoupení : 11. listopadu 2019 v 18,00 hod

Místo vystoupení z Dům kultury v Kroměříži

II. zÁvAZKY ÚČINKUJÍCÍHO

Účinkující se zavazuje odehrál: představení dle svých nejlepších schopností a možností.
Učinkující se zavazuje vystnu pit S prngra mem v délce 120 minut plus 15 min. přestávka.
Učinkující bude připraven k vystoupení nejméně 30'před jeho plánovaným začátkem.

III. zÄvAzKY POŘADATELE

Pořadatel se zavazuje zaplatit 'l'HA za vystoupení smluvní částku, která odpovídá 70 "/0 z
trzby z Dředstavenijn edećteni autorských henerářt'ı na základě Oboustranné Schváleného
výkazu tržeb (vcetne 'Iñ'lfn DPH),

Součástí podílu THA na tržbách (70%) jsou lıonoráře účinkujících, doprava souboru, technické
a produkční zajištění představení.

Součástí podílu pořadatele (30%) je ubytování souboru a pokrytí režijních nákladů pořadatele.

Způsob placení: převodem na základě vystavené faktury "RI-1.A. Splatnost 10 dnů.

Autorské honoráře Činí l~i "in .;›*: vvbrunelın vsl'unııehn. (+ 21 % DPH)
Pořadatel je uhradí Agentuře AURA PONT, Radlická 99, 150 00 Praha 5.
na základě Hlášení tržeb a následné faktury, kterou pořadatel obdrží od AURA PONT po
us kutečnění představení.



_2_

3.4. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro bezpečnost a ochranu Zdraví účinkujících v souladu s
obecně Závaznými právními předpisy.

Pořadatel zabezpečí kompletní technické zajištění akce dle technických požadavků
představení, které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

3.5. V případě, že pořadatel Zajišťuje ubytování Souboru, Činí tak pouze v zařízeních hotelového
mp_uz nikoli v ubytovnách. Tím se rozumí maximálně 2 lůžkové pokoje S vlastním WC a
Sprchou. Shledá-li Zástupce účinkujícího, Že ubytování neodpovídá této Smlouvě, je oprávněn
najít ubytování náhradní a požadovat na pořadateli úhradu za toto nové ubytování včetně
Cestovních výloh S tím Spojených.

ıv. NEKONÁNÍ A oDŘEKNUTÍ vYSTOUPENÍ

4.1 Bude-li vystoupení Znemožněno nepředvídatelnou událostí ležící mimo smluvní Strany jako
např. přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz atd., mají obě strany právo
od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak po
předchozím vzájemném vyrozumění.

4.2. Vznikne-li nepředvídatelná událost na Straně účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, vážné
rodinné důvody atd.), nevzniká nikomu žádný nárok, ovšem za podmínky, že účinkující (jeho
zástupce) O této nové Situaci bez prodlení pořadatele vyrozuměl. Taková událost musí být
řádně doložena.

4.3. Odřekne-li pořadatel pořad od jednoho měsíce do týdne před konáním vystoupení, je povinen
zaplatit účinkujícímu 50 % dohodnuté Smluvní ceny. Odřekne-li pořad v posledních Sedmi
dnech před vystoupením, je povinen uhradit plnou smluvní cenu představení na účet
zástupce účinkujícího a neprodleně vrátit nebo uhradit Zaslané propagační materiály.

4.4. Odstoupí-li od vystoupení bez důvodu účinkující, je povinen uhradit pořadateli prokazatelně
vynaložené náklady spojené s nekonáním představení.

v. zVLÄŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Prosím o zajištění ubytování Z 11.11. na 12.11.2019 pro 12 osob - 4x 2 lůžkový a 4x l lůžkový
pokoj
Na ubytování se bude podílet pořadatel v Havlíčkově Brodě. Děkuji

vI. zÄvĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tu to Smlouva a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou Stran v písemné formě.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zástupce účinkujícího a
jeden pořadatel.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııV /Ž/Zçfçfť>7 ../Č..>...ı.dne: 1// çIé/Ž V Praze, dneđáí 1/ XJ) 4/7

Pořadatel
-

Tovačovského 282_8
767 01 HRUMERIZĹ

učo; mamma * DIČ.- czrüafivflu

Filmová a televizn po e nos

Total HelpArt T.H.A., S.r.0.
Nad spadem 16, 147 00 Praha 4
IČ: 47115165. DIČ-_ 0247115165



Technické požadavky: Divadlo SKLEP - MLÝNY

-jeviště minimálně 4 X 5 m
- 14 - 16 Stmívaných divadelních .Světel s barevnými filtryr
- 2 Sledovaçi reflektory - PoŘáDATEL NEMÁ K DISPOZICI
- Ozvučení hlediště schopné přenést všem divákům xpěv písně S doprovodem „halfplayback“

- 2 ks propojených odposlechových reproboxů pro Zpěv na podiu
- 1ks mikrofon pro Zpěv (např. Shure SM58, nebo podobný)
- 1ks mikrofonní Stojan
- mixážní pult min 6vstupý,(3 mono a 2 Stereo) s možností míchat Zvlášť Zvuk pro odposlech a do

dvou efektů (3 aux).
- 2 efektové přístroje, popř. 1 dvojitý. (pokud je má mixpult integrované, nejsou Samozřejmě další

třeba)
- přehrávač MD (minidisc)
- minimálně 2 uzamykatelné šatny v dosahu jeviště
- odposlechy do šaten herců - TELEFONICKY DOMLUVENO, ŽE ODPOSLECHY NEJSOU

- 2,5 hodiny před plánovaným Začátkem možnost vstupu na jeviště S pracovníky S technickou

obeznalostí kulturního Zařízení na pomoc našemu osvětlovači a zvukaři
- l stůl, 6 židlí ( starší dřevěné, 50. - 60. léta)
- plechové, či jiné dobové vědro nebo zelený či červený plastový kyblík, 2 smetáky na tyči, stojací

věšák
- nástup z obou stran jeviště, průchozí horizont
- na jevišti Se nekouří
- Sprchy S teplou a Studenou vodou, WC u šaten herců, toaletní papír
- čistá podlaha na jevišti
- karton neperlivé nebo jemně perlivé vody bez příchutí
- 10 volných vstupenek pro případné hosty Souboru

Podklady pro vlastní propagaci pořadatele
Divadlo sKLEP - MLÝNY
Nejúspěšnější drama divadla SKLEP, volně na motivy hry Václava Havla a Karla Bryndy

„Život před sebou“
Věčný konflikt dobra a zla, pravdy a lži, Svědomí a morálky v každém z nás, a to vše v

zeleném, nebot' tento příběh viděný monoklem nemilosrdného humoru se odehrává v malé

vojenské posádce kdesi v Čechách na pozadí tuhé totality konce padesátých let.

premiéra: 1991
předloha: Václav Havel, Karel Brynda
divadelní libreto: jiří Burda, Jan Slovák, David Vávra
Hrají: Monika Načeva nebo Hana Pafková, Ian Slovák, Tomáš Hanák, Jiří Burda,

David Vávra nebo Robert Nebřenský, František Váša, Ondřej 'l'rojan nebo Milan

Steindler, Petr Koutecký, Zdeněk Marek

hudba: Martin Kučaj
divadelní režie: Jiří Burda

Fota z představení v tiskové kvalitě pro potřeby pořadatele jsou na

Prosíme o potvrzení smlouvy, technických požadavků a o zaslání zpět na adresu Total HelpArt

T.H.A.
Děkujeme

i Uhl-'MT KULTURY v Krnmčřlži

š

2






